
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 5 uchwały nr XXXII/257/2021 Rady 
Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy 
Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  571.985,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 65.109.817,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 62.221.547,47 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.888.269,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  571.985,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej do rozdziału 60016 w wysokości 6.150,00 zł  oraz do rozdziału 
75023 w wysokości 5.000,00 zł  na realizację  zadań  bieżących. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 73.610.613,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 59.317.192,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.293.421,60 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  585.865 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.469.916,47 zł . 

4. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

2) zwiększeniu wydatków o kwotę  585.865,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.469.916,47 zł . 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2022 roku. 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9131-0B8AE07DB857. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I 454 72 1,00 2 625,00 0,00 I 452 096,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałow 

ćwiczeniowych 

77811,00 2 625,00 0,00 75 186,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 77811,00 2 625,00 0,00 75 186,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzeni państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
astawarn 

77 111,00 2 62500 7518600 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 190,00 190,00 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 190,00 190,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 190,00 190,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawmni 

0,00 190,00 190,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2566003,00 33 200,00 11120,00 2 543 923,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
155 000,00 25 000,00 0,00 130 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 155 000,00 25 000,00 0,00 130 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  wtasnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 000,00 25 000,00 0,00 130 000,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 239 890,00 8 200,00 0,00 231 690,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 239 890,00 8200,00 0,00 231 690,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymnne z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

113 200.00 8 200,00 105 000,00 

85295 Pozostała działalność  1125835,00 0,00 11120,00 1136955,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1125835,00 0,00 11120,00 1136955,00 

2100 
Srodkm z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  biezących w zakresie ponsocy 
obywatelom Ukrainy 

369 634,00 11120,00 380 754,00 

855 RODZINA 12 389 199,10 0,00 596 500,00 12 985 699,10 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 397 138,03 0,00 587 000,00 7 984 138,03 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7397 138,03 0,00 587 000,00 7 984 138,03 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gmninnymim) 
ustawami 

7324 124,00 587 000,00 7 911124,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-088AE07DB857. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
o ie ku n ów 

128 500,00 0,00 9 500,00 138 000,00 

DOCHODY DIEŻĄCE, w tym: 128 500,00 0,00 9 500,00 138 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin związkom powiatowo-gminnym I 
ustawami 

128 500,00 9 500,00 138 000,00 

OGÓLEM DOCHODY 64 537 832,24 35 825,00 607 8 10,00 65 109 817,24 

DOCHODY 131EŻĄCE,w tym: 61 649 562,47 35825,00 607 810,00 62 221 547,47 

- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

880 078,4 1 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 888 269,77 0,00 0,00 2 888 269,77 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. S UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 571 985,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-0B8AE07DB857. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dnal Rozdział  Wyszczególnienie Plam przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 253 572,64 0,00 6 150,00 3 259 722,64 

60016 Drogi publiczne gminne 3 011 500,00 0,00 6 150,00 3 017 650,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 582 110,00 0,00 6 150,00 588 260,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 582 110,00 0,00 6 150,00 588 260,00 

cc) wydatki zwiqzacce z realizacją  stututosiyc/c zadccń  582 110,00 0,00 6 150,00 588 260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 171 90000 0,00 6 50,00 78 050,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA I 870 236,00 3 000,00 3 000,00 I 870 236,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1197 436,00 3 000,00 3 000,00 1197 436,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 525 436,00 3 000,00 3 000,00 525 436,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 525 436,00 3 000,00 3 000,00 525 436,00 

a) wydatki związane z realizacjc statutowych zadań  525 436,00 3 000,00 3 000,00 525 436,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800000 0,00 3000,00 21 000,00 

4260 Zakup energii 25 000.00 3000,00 0,00 122 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 134 031,15 9 654,00 14654,00 7 139 031,15 

75011 Urzędy wojewódzkie 90 794,00 354,00 354,00 90 794,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 90 794,00 354,00 354,00 90 794,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, iw tym: 90 794,00 354,00 354,00 90 794,00 

bł  wydatki cwiqzcine z realizacją  statutowych zadań  23 015,00 354,00 354,00 23 015,00 

4210 Zakup materiał ów i wyposażenia 20 112,00 354,00 0,00 19 758,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 903,00 0,00 354,00 3 257,00 

75023 Urzędy gmin 6 537 037,15 9 300,00 14 300,00 6 542 037,15 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4800214,00 9300,00 14300,00 4805 214,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4785214,00 9300,00 14300,00 4790214,00 

bj wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  917 (136,00 9 300,01) 14300,69 922 1)36,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00 3300,00 5000,00 217 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 411 t 13,00 6000,00 0300,00 414413.00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 881 000,00 I 000,00 1000,00 881 000.00 

75702 

Obsł uga papierów wartościowych,kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań  jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytulu dłużnego - kredyty i pożyczki 

881 000,00 1 000,00 I 000,00 881 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE cn tym: 881 000,00 I 000,00 I 000,00 881 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 1 000,00 0,00 7000,00 

aj wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  8 090,00 J 000,00 0,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 7 000,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 873 000,00 0,00 1 000,00 874 000,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych Oraz 
moc opłaty prowizje 

30 000,00 I 000,00 3 ł  000 00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 433 100,00 11150,00 0,00 421 950,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 100,00 11150,00 0,00 41 950,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCEm tym: 53 100,00 11 150,00 0,00 41 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 53 100,00 11150,00 0,00 41 950,00 

cc,? wydatki związane z realizacji! si atutowych zadań  53 100,00 11150,00 0,00 41 950,00 

4810 Rezerwy - ogółaa 19400,00 II I 50.00 8250,00 

4810 Rezerwy - celowa na uśwcatę  t ł  700,00 II 700,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 13 1-0B8AE07DB857. Podpisany Strona Ł  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dzial Rozdzial I Wyszczególnienie Plam przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 22000,00 22 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 469 062,00 7 625,00 5 000,00 22 466 437,00 

80101 Szkoly podstawowe 15447311,88 5000,00 5000,00 15447311,88 

I. WĄ"DATKI BIEŻĄCE w tym: 13759311,88 5000,00 5000,00 13759311,88 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10793606,74 5000,00 5000,00 10793 606,74 

a) wynagrodzenia iskładki od nic/s naliczane 9043 475,10 4000,00 0,00 9039475,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 4 00000 0,00 19000,00 

h) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 750 13 1,64 I 000,00 5000,00 I 754 131,64 

4210 Zakup materiałów t wyposażenia 437 087,00 I 000,00 0,00 436 087,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220 600,00 0,00 5 000,00 225 600,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

77811,00 2625,00 0,00 75 186,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 77811,00 2 625,00 0,00 75 186,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 56 076,54 1 519,17 0,00 54 557,37 

uj wydatki związane z realizacją  s"tarurossychs zadusi 56076,54 I 519,17 0,00 54 557,37 

4210 Zakap materiałów i wyposażenia 771,18 26,25 0,00 744,93 

4240 Zakup środków dydaktycznych i kuiązek 55305,36 I 492,92 0,00 53 812,44 

2. Dotacje na zadania bieżące 21 734,46 1105,83 0,00 20628,63 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na fiaansowanie lub dofmansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozoutalymjednostkoiii 

niezaliczanym do sektora fasansów publicznych 

21 734,46 I 105,83 0,00 20 628,63 

851 OCHRONA ZDROWIA 236 692,35 0,00 190,00 236 882,35 

85195 Pozosta ła działalność  0,00 0,00 190,00 190,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 190,00 190,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, so tym: 0,00 0,00 190,00 190,01) 

al wydatki związane z realizacją  statugoyychs zadusi 0,00 0,00 190,00 190,00 

4210 Zakup materia/ów, syposażenia 0,00 0,00 190,00 190,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 993 845,00 52 780,00 29 700,00 3 970 765,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
orzemocy w rodzinte 

7 449,00 I 500,00 1 500,00 7 449,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7449,00 1500,00 I 500,00 7 449,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7449,00 I 500,00 I 500,00 7449,00 

a iyydat/ti związane z realizacją  slatutoss"ych, zadań  7 449,00 I 500,00 I 500,00 7 449,00 

4210 Zakał> materiałów, ssyposazeniu 4 153,00 1500,00 2 653,00 

4300 Zakup iislug pozostałych 3 296,00 I 500,00 4 796,00 

85214 
Zasiłki okresowe, cełowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

757 910,00 35 000,00 17 440,00 740 350,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 757 910,00 35000,00 17440,00 740 350,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 490 910,00 35000,00 17440,00 473 350,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 250,00 35000,00 10000,00 204 250,00 

3280 
Świadczeniu związane z adzieleniem pomocy ob"syatelom 

Ukrainy 
207 560,00 0,00 7440,00 215 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 826 179,00 8 200,00 0,00 817 979,00 

1. WYDATIU BIEŻĄCE w tym: 826 179,00 8200,00 0,00 817 979,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 712 927,00 146,00 0,00 712 781,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od sile/s naliczane 572 314,00 0,80 0,00 572 314,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 167,00 0,00 0,00 452 167,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30006,00 0,00 0,00 30006,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-0B8AE07D8857. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plam przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82453,00 0,00 0,00 82453,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
732800 000 0,00 732800 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

360,00 0,00 0,00 360,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutouycli zadusi 140 613,00 146,00 0,00 140 467,00 

4210 Zakup tnateriałósy i wyposażenia 7698,00 46,00 0,00 7 552,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 113252,00 8054,00 0,00 105 198,00 

3110 Świadczenia społeczne I ł  I 502,00 8054,00 0,00 103 448,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi 
ojsiekuncze 

418 148,00 5 200,00 5 200,00 418 148,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4l8 148,00 5200,00 5200,00 418 148,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 415 748,00 5200,00 5200,00 415 748,00 

3020 Wydatki osobowe niezał iczone do wynagrodzeh 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 773,00 5 200,00 0,00 254 573,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 074,00 0,00 4 000,00 56074,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciosyy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprasynych 
5362,00 0,00 I 200,00 6 562,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 471 610,00 2 880,00 S 560,00 474 290,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 471 610,00 2 880,00 5 560,00 474 290,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, iw tym: 8880,00 2 880,00 0,00 6 000,00 

są? wj"datki zwłqzane z realizacją  statulowrcls zadusi 8 880,00 2 880,00 0,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 880,00 2 880,00 0,00 6 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 462 730,00 0,00 5560,00 468 290,00 

3110 Świadczenia społeczne 451120,00 0,00 2 880.00 454 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obysyatelons 1./krainy 1 610,00 0,00 2 680,00 14290,00 

855 RODZINA 12 532 988,10 0,00 597 500,00 13 130 488,10 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 363 078,03 0,00 588 000,00 7 951 078,03 

1. WYDATKI BIEŻĄCE iw tym: 7 363 078,03 0,00 588 000,00 7 951 078,03 

1. Wydatki jednostek budżetowycli,w tym: 231 770,03 0,00 17 127,00 248 897,03 

a wynagrodzenia is*ladki od nic/i naliczane 120 886,00 0,00 5030,00 125 916,00 

4010 Wyaagrodzenia osobowe pracowników 91 040,00 0,00 5000,00 96040,00 

4740 
„ynnodzeuu i uposaŻenia wypłacane w związku z pomocą  

obywutelom Ukrainy 
832,00 0,00 30,00 862,00 

6) wydatki związane z realizacją  5tatu10s5,"c/, zada,4 110884,03 0,00 12097,00 122 98 1,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 22224,00 0,00 2 097,00 24321,00 

4260 Zakap energii 10000,00 0,00 5000,00 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 020,00 0,00 5 000,00 63 020,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 131 308,00 0,00 570 873,00 7 702 181,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 104400,00 0,00 569 ą03,00 7674303,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 26908,00 0,00 970,00 27 078,00 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasilki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

128 500,00 0,00 9500,00 138 000,00 

t. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 128 500,00 0,00 9500,00 138 000,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-0B8AE07DB857. Podpisany Strona 3 



Załącznik itr 2 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 liatopada 2022 r. 

Dział  Rozdzlal Wyszczególnienie Plam przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 128 500,00 0,00 9500,00 138 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  128 500,00 0,00 9 500,00 138 000,00 

4 30 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 128 500,00 9 500,00 138 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

5 428 548,00 24 200,00 24 200,00 S 428 548,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2305 101,00 23000,00 23000,00 2 305 101,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2305101,00 23000,00 23000,00 2305 101,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2305 101,00 23000,00 23000,00 2305 101,00 

a) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  2 305 101,00 23 000,00 23 000,00 2 305 101,00 

4270 Zakap usług remontowych 145 000,00 0,00 23 000,00 168 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 474 741,00 23 000,00 0,00 I 451 741,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 561 200,00 1 200,00 I 200,00 561 200,00 

1. „WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 561 200,00 I 200,00 I 200,00 561 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, in tym: 561 200,00 I 200,00 I 200,00 561 200,00 

al wydatki zwiqzane z realizac/q statutowych zadań  561 200,00 1 200,00 I 200,00 561 200,00 

4210 Zakap materiałów i wyposażenia I 200,00 I 200,00 0.00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

OGÓŁEM 73 038 628,61 109 409,00 681 394,00 73 610 613,61 

1. WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 58 745 207,01 109 409,00 681 394,00 59317 192,01 

1. Wydatki jednostekbudżetowych,w tym: 32 714 369,47 65249,17 86521,00 32 735 641,30 

a) wynagrodzenia isktadki od nic/i naliczane 18 293 691,95 9 200,00 10 230,00 18 294 721,95 

h,ł  wydatki rwiqzanezrealizacjq statutowych zadań  14 420 677,52 56049,17 76291,00 14 440 919,35 

2. Dotacje na zadania bieżące 5380432,13 1105,83 0,00 5379326,30 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18897327,00 43054,00 593 873,00 19448 146,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 873 000,00 0,00 1 000,00 874 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 14 293 421,60 0,00 0,00 14 293 421,60 

t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 293 421,60 0,00 0,00 14 293 421,60 

-prograrnyjioao.soo"anezadzia/etn śradkó:rUE 88630,00 0,00 0,00 88630,00 

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 571 985,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-0B8AE07DB857. Podpioany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 hstopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77811,00 2625,00 0,00 75 186,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

77811,00 2625,00 0,00 75 186,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-glrunnyni) 

ustawami 

77 S ł  I oo 2 625,00 75 186,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 190,00 190,00 
85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 190,00 190,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zada/i 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zlecoitych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

190,00 190,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 003 636,00 8 200,00 0,00 995 436,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 200,00 8 200,00 0,00 105 000,00 

2010 

Dotacje celosye otrzymane z budzetu państsya na realizację  zadań  
biezących z zakresu adittinistracji rządowej waz innych zadań  
zleconych gminie (zsyiązkom gniło, związkom posyaatowo-ginuiinyiai) 

ustawami 

113200,00 8200,00 los 000,00 

855 RODZINA 12 283 074,00 0,00 596 500,00 12 879 574,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7324 124,00 0,00 587 000,00 7911124,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadusi 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmm. związkom powlaiowo-gminnym) 

ustawami 

7324 12400 587 00000 7911 124,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleisiu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

128 500,00 0,00 9 500,00 138 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu patistsya na realizację  zada/i 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zsyiązkom gmin, zswązkom powiatawo-gmainym) 

ustawami 

128 500,00 9 500,00 138000,00 

RAZEM DOCHODY 13 884 051,47 10 825,00 596 690,00 14 469 916,47 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 585 865,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9131-OB8AEO7DBS57. Podpisany Stiona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  I Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 794,00 354,00 354,00 90 794,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 90794,00 354,00 354,00 90 794,00 

4210 Zakup materiatów i zaopatrzenia 20 112,00 354,00 19 758,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 903.00 354,00 3 257,00 

801 OŚyyIATA I WYCHOWANIE 77811,00 2625,00 0,00 75 186,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materia łów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

77811,00 2 625,00 0,00 75 186,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 771,18 26,25 744.93 

4240 Zakup środków dydaktyczisych i książek 55 305,36 I 492,92 53 812,44 

2830 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub doftnansosyanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałyntjednostkom niezuliczaiiyrn do 

sektora finansów publicznych 

21 734,46 I 105,83 20 628,63 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 190,00 190,00 

85195 Pozosta ła dziala ł ność  0,00 0,00 190,00 190,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 190,00 190,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 003 636,00 8 200,00 0,00 995 436,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 113 200,00 8 200,00 0,00 105 000,00 

3110 Świadczenia społeczne III 502,00 8054,00 03 448,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 698,00 46,00 I 552,00 

855 RODZINA 12 283 074,00 0,00 596 500,00 12 879 574,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skł adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7324 124,00 0,00 587 000,00 7911124,00 

3110 Świadczenia społ eczne 7 04 400,00 569 903,00 7674303,00 

4010 Wysiagrodzenta osobowe pracowników 91 040,00 5000,00 96040,00 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 22224,00 2097,00 24321,00 

4260 Zakup energii 10000,00 5000,00 15000,00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 58020,00 5 000.00 63 020,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o usrałeniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

128 500,00 0,00 9 500,00 138 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia edrowotute 28 500,00 9500,00 138 000,00 

RAZEM WYDATKI 13884051,47 11179,00 597 044,00 14469916,47 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 585 865,00 

Id: 9OBEBBO2-FC85-45A4-9 131-0B8AE07DB857. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

